



AKTEA
BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA
 (2025-09-25/06)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2025-09-25
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	17:29
Amaiera-ordua:	18:03

Bertaratuak

Alkate-Presidentea: Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)

Zinegotziak:

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ainhoa Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Miren Karnele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)
	Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak:

Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Datea: 01/10/2025
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Idazkaria: Jose Ramon Alberdi Asteinza

Aztergaiak

- 1.- Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2025-07-30 OB (05)
- 2.- Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
- 3.- Bermeoko Udalak maiztasun modulatuak uhin metrikoen bidezko irrati-lizentzia eskuratzeko egin behar diren izapideak egitea onartzea.
- 4.- 21.2 Exekuzio Unitateko 14. partzelaren Xehetasun Azterlana behin betiko onartzea.
- 5.- EAJ-PNV-k aurkeztutako "Elkarbizitzaren alde eta Ertzaintza eta udaltzaingoen defentsan" mozioa onartzea.
- 6.- EH-Bildu eta Guzan-ek aurkertutako " Demokraziaren alde eta polizia-eredua berrikusketearen aldeko mozioa" onartzea.
- 7.- Egonkortasun helburuaren betetzearen txostena 2024ko kitapenean. Foru Araua 5/2013ko 6.5 artikuluaaren prozedura.
- 8.- 2025eko 4686-5758 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
- 9.- Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiei heldu diete. Emaiz honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2025-07-30 OB (05)

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=79>

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Batzarkideek 2025eko uztailaren 30eko 05/2025 akta aho batez onartzea erabaki dute.

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDAKO PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=94>

Ander Garate Ormaza-k (EAJ-PNV) adierazi du gai zerrendako 4. puntuan interes pertsonala edo familiakoa duela.

3.-BERMEOKO UDALAK MAIZTASUN MODULATUKO UHIN METRIKOEN BIDEZKO IRRATI-LIZENTZIA ESKURATZEKO EGIN BEHAR DIREN IZAPIDEAK EGITEA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=113>

Xedea

Bermeoko Udalak maiztasun modulatu uhin metrikoen bidezko irrati-lizentzia eskuratzeko egin behar diren izapideak egitea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2025eko uztailaren 29an 2025/00011042 zenbakidun erregistro sarreraren bitartez Kostarri Kultur Elkartek Bermeoko Udalak maiztasun modulatu uhin metrikoen bidezko irrati-ikus-entzuneko komunikazio-zerbitzu publikoa emateko eskaera aurkeztu du.

Bigarrena: 2025eko abuztuaren 27an, Idazkaritza Saileko AOTk Justifikatze Memoria emon dau.

Hirugarrena: 2025eko abuztuaren 27an, Idazkaritza Saileko AOTk txosten juridikoa emon dau.

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Laugarrena : 2025eko irailaren 18an, erakunde batzordean adostu da uhin metrikoen bidezko irratia izateko egin behar diren izapideak egitea onartzea.

Argudioak

Lehenengoa: Espainiako Konstituzioaren 137. artikulua arabera, Estatua udalerrian, probintzian eta eratzen diren autonomia-erkidegotan antolatzen da. Erakunde horiek guztiek autonomia dute beren interesak kudeatzeko.

Testuinguru horretan, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 25.1 artikulua ezartzen du udalerriak, bere interesak kudeatzeko eta bere eskumenen esparruan, behar horiek asetzen lagunduko duten jarduerak sustatu eta zerbitzu publikoak eman ditzakeela eta auzo-erkidegoaren helburuak, artikulua honetan aurreikusitako baldintzetan.

Jarduteko gaitasunaren gaikuntza orokor horren ondoren, agindu horren 2. paragrafoak udalerriek, betiere, Estatuko eta autonomia-erkidegoetako legediaren arabera gauzatuko dituzten eskumen batzuk jasotzen ditu. Hala, manu horrek udalerrien berezko eskumenen artean zerrendatzen du, zehazki m) letran, kulturaren sustapena.

Era berean, Euskadiko Toki Erakundeei buruzko apirilaren 7ko 2/2016 Legearen 17.20) artikulua udalei ematen die eskumena kultura eta kultura-jarduerak antolatzeko eta sustatzeko eta erabilera publikoko kultura-ekipamenduak kudeatzeko. Eta artikulua horren 30. atalak udalerriei esleitzen die herritarren partaidetzarako, gardentasunerako, gobernu onerako eta teknologia berrietarako sarbiderako egiturak antolatzeko eta kudeatzeko eskumena. Administrazio elektronikoa, prozeduren arrazionalizazioa eta sinplifikazioa. Bereziki, udalerrian herritarrek informazioaren eta komunikazioen teknologien erabilera eraginkor eta jasangarrian parte har dezaten sustatzea.

Bigarrena: Ikus-entzunezko Komunikazioari buruzko uztailaren 7ko 13/2022 Lege Orokorra Espainiako Konstituzioaren 149.1.27 artikuluan xedatutakoaren babesean eman da; artikulua horrek irratia eta telebista-araubidearen oinarritzko arauak emateko eskumena esleitzen dio Estatuari, eta, oro har, gizarte-hedabide guztiena, hargatik eragotzi gabe haiek garatu eta betearaztean autonomia-



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



erkidegoei dagozkien ahalmenak, salbu eta III. tituluko 5. kapitulua, VIII. titulua eta azken xedapenetako laugarrena, horiek ez baitute oinarritzko izaerarik. Konstituzio-jurisprudentziarekin bat etorritik (batez ere, Konstituzio Auzitegiaren 78/2017 epaia; 86/2017 epaia eta 48/2018 epaia), ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzua emateko oinarritzko arauak ezartzen ditu, eta autonomia-erkidegoen eskumena da arau horiek garatzea eta zehaztea beren eremurako.

Ikus-entzunezko Komunikazioari buruzko uztailaren 7ko 13/2022 Lege Orokorraren 50. artikulua ezartzen du ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa interes ekonomiko orokorreko funtsezko zerbitzu bat dela, Estatuak, autonomia-erkidegoek eta toki-erakundeek ematen dutena, eta askotariko ikus-entzunezko programak, edukiak eta zerbitzuak ekoiztea, editatzea eta hedatzea duela xede, era guztietako publikoentzat eta mota guztietako generoentzat, ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzuen, telebista-zerbitzuen eta konektatutako telebista-zerbitzuen eta telebista-zerbitzuen bidez.

51. artikulua adierazten du ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoaren egitekoa dela:

- a) Konstituzioko printzipioak eta balioak sustatzen dituzten programak zabaltzea, eta, bereziki, berdintasunarenak, emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna, informazio-askatasunarena eta adierazpen-askatasunarena ere barnean hartuta, iritziz publiko anitza eratzen laguntzeko.
- b) Gizartearen aniztasun politiko, sozial eta kulturala islatzea programazioan.
- c) Gizartearen kultura-, zientzia-, historia- eta arte-jakintzarako sarbidea sustatzea, eta haren informazio-, kultura-, hezkuntza- eta entretenimendu-beharrak asetzea, kalitatezko programen bidez, bai eta haurrei eta herritarren alfabetatze mediatikoari bereziki zuzendutako programen bidez ere.
- d) Kultura- eta hizkuntza-aniztasuna ezagutaraztea.

Ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoaren emaileek, zerbitzu publikoaren xedea betetzean, unibertsalitatearen funtsezko balioei lotuta jardungo dute sarbidean, independentzian, aniztasunean, berdintasunean, berrikuntzan,

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



bikaintasunean eta erantzukizunean, eta, nolanahi ere, Ikus-entzunezko Komunikazioari buruzko uztailaren 7ko 13/2022 Lege Orokorren I. tituluan ezarritako ikus-entzunezko komunikazioaren printzipio orokorreari jarraituz.

Ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa emateari dagokionez, Ikus-entzunezko Komunikazioari buruzko uztailaren 7ko 13/2022 Lege Orokorren 53.2 artikuluan xedatutakoaren arabera, autonomia-erkidegoek eta toki-erakundeek erabaki ahalko dute ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa irekian ematea, izaera orokor edo tematikokoa, kasuan kasuko eremu geografikoetan gertatzen diren zirkunstantzia eta berezitasunen arabera, lege honetan eta dagokion araudi autonomikoan ezarritakoaren arabera.

Gainera, autonomia-erkidegoan eta toki-eremuan lurreko uhin hertziarren bidez ikus-entzunezko zerbitzu publikoa emateko akordioa lizentziaren baliokidea den titulu gaitzailatzat hartuko da, eta zerbitzua emateko erreserbatutako jabari publiko erradioelektrikoa modu pribatiboan erabiltzeko emakida bat izango du, Telekomunikazioei buruzko maiatzaren 9ko 9/2014 Lege Orokorrarekin bat etorritz.

Toki-eremuan ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa emateari dagokionez, Ikus-entzunezko Komunikazioari buruzko uztailaren 7ko 13/2022 Lege Orokorren 75. artikulua ezartzen du toki-erakundeek tokiko ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa lurreko uhin hertziarren bidez ematea erabaki ahal izango dutela, autonomia-erkidegoak dagokion plan tekniko nazionalaren arabera bere esparruan ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzuak esleitu ondoren. Alde horretatik, artikulua horren 2. atalaren arabera, toki-erakundeek zuzenean kudeatuko dute tokiko ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoaren eskaintza, beren organo, bitarteko edo erakundeen bitartez. Gainera, toki-erakundeek ezingo dute parte hartu, ez zuzenean, ez zeharka, ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzuaren lizentzien titularren kapital sozialean, eta tokiko ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa dagokion autonomia-erkidegoko ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzuaren emaileen erregistroan inskribatu beharko da.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Hirugarrena: 2011ko azaroaren 23an Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 222. zenbakian azaroaren 8ko 231/2011 Dekretua argitaratu zen, ikus-entzunezko komunikazioari buruzkoa.

Dekretu horren IV. Kapituluaren ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa arautzen da eta 20. artikulua araber, Euskal Autonomia Erkidegoko toki erakundeek ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa ematea erabaki dezakete, beti ere, Eusko Jaurlaritzako Kultura Sailak dagokion ikus-entzunezko komunikazio-zerbitzu publikoa emateko gaikuntza titulua esleituz gero.

Ganera, 21. artikulua araber, Toki erakundeek gobernu-organoei dagokie zerbitzu publikoaren edukiak identifikatzea, bai zerbitzu publikoaren kudeaketa eta eginkizuna kontrolatzea ere.

Laugarrena: Bermeoko Udalak, herritarrak uneoro informatuta izateko eta Lege aginduz eskatzen dan gardentasuna bermatzeko betebeharra dauka eta, horretarako, publizitate aktiboa egin behar dau. Publizitate aktibo horren hedadura eragingarriko, besteak beste, herri irrati baten beharizana ikusten da.

Bestalde, Bermeoko Udalaren Legealdi Planeko ardatz estrategikoetako bat, Bermeo bizia da eta, ardatz honen barruan, herria erakusleho artistiko eta kulturala bihurtzearen, herriko ondare kulturala eta identitatea balioan jartzearen, Bermeoko jaiei hauspoa ematearen eta Herritarrak euskaraz bizi daitezen lortzeko, euskara bereizgarri eta erakargarri egitearen helburu estrategikoak dauz.

Ganera, herria erakusleho artistiko eta kulturala bihurtzearen helburu estrategikoan aurreikusten dan ekintzetako bat, maiztasun modulatu uhin metrikoe bidezko herri irrati abiaraztearen ekintza aurreikusten da, urrekoea, euskalduna eta bertoko informazioari lehentasuna emoten deusona.

Bermeoko udal irratiak honako ezaugarriak izan beharko lituzke:

- Titulartasun publikoko komunikabidea izatea, administrazio publikoaren eta bizilagunen artean informazio-kanal berriak ezartzeko sortua.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaada:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



- Tokiko komunikabide gisa konfiguratzeari, bai bere emisio-eremuari dagokionez, bai programazioaren edukiei dagokienez (tokiko eremuak, hezkuntza-eremuak eta espazio soziokulturalak ditu).
- Titulartasun publikoko baliabide gisa, informazioen objektibotasuna, egiazkotasuna eta inpartzialtasuna bermatu behar ditu.
- Informazioa eta iritzia bereiztea, Espainiako Konstituzioaren 20. artikuluko 4. atalak ezartzen dituen mugekin.
- Konstituzioko balioak, iritzi publiko anitza, hizkuntza- eta kultura-aniztasuna, eta jakintza eta arteak zabaltzea nahiz gutxiengoei arreta eskaintzea sustatzen dituzten edukiak zabaltzea.
- Gizonen eta emakumeen arteko askatasuna eta berdintasuna sustatzea, gazteak eta haurrak babestuz.

Beste alde batetik, frekuentzia-modulazioa duten uhin metrikoetako soinudun irrati-difusioko plan tekniko nazionala onartzen duen irailaren 1eko 964/2006 Errege Dekretuaren 13. artikuluen arabera, frekuentzia modulatu soinudun irrati-difusioko emisoraren ezaugarri teknikoak hauek izan beharko dira:

- Udal irratiaren zerbitzugunea udalerriko gunen nagusia izango da.
- Ezaugarri teknikoak dagokionez, hurrengo irizpideak jarraitu behar dira:
 - Maiztasuna 107.0 MHz eta 107.9 MHz arteko bandakoa izango da.
 - Itxurazko erradiatutako potentzia (PRA) biztanleriaren arabera izango da:
 - Biztanleria > 50.000 → PRA = 500 W
 - $50.000 \leq \text{biztanleria} \leq 10.000$ → PRA = 150 W
 - Biztanleria < 10.000 → PRA = 50 W
 - Antenaren erreferentziazko altuera 37.5 m
 - Ahal dela Irratia herrigunean kokatu beharko da (baldintza: beste zerbitzuetan interferentziarik ez eragitea eta emisio erradioelektriko zein eremu elektromagnetikoekiko esposizio mugak errespetatzea)



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Bosgarrena: Zerbitzu publikoa kudeatzeko era edo bide egokiari dagokionez, 13/2022 Legearen 75.2 artikulua ezartzen du toki-erakundeek zuzenean kudeatuko dutela beren organo, baliabide edo erakundeen bitartez. Era berean, 231/2011 Dekretuaren 21.3 artikulua adierazten du toki-erakundeei dagokiela edukiak aukeratzea, kudeaketa kontrolatzea eta ikus-entzunezko komunikazioaren zerbitzu publikoaren funtzioa betetzea.

Zuzeneko kudeaketari dagokionez, Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 85.2 artikulua arabera:

“Los servicios públicos de competencia local habrán de gestionarse de la forma más sostenible y eficiente de entre las enumeradas a continuación:

A) Gestión directa:

a) Gestión por la propia Entidad Local.

b) Organismo autónomo local.

c) Entidad pública empresarial local.

d) Sociedad mercantil local, cuyo capital social sea de titularidad pública.

Solo podrá hacerse uso de las formas previstas en las letras c) y d) cuando quede acreditado mediante memoria justificativa elaborada al efecto que resultan más sostenibles y eficientes que las formas dispuestas en las letras a) y b), para lo que se deberán tener en cuenta los criterios de rentabilidad económica y recuperación de la inversión. Además, deberá constar en el expediente la memoria justificativa del asesoramiento recibido que se elevará al Pleno para su aprobación en donde se incluirán los informes sobre el coste del servicio, así como, el apoyo técnico recibido, que deberán ser publicitados. A estos efectos, se recabará informe del interventor local quien valorará la sostenibilidad financiera de las propuestas planteadas, de conformidad con lo previsto en el artículo 4 de la Ley Orgánica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera.”

Beraz, zerbitzu hau arautzen duen araudiak ezartzen du toki entitateak berak zuzenean kudeatu behar duela zerbitzu mota hori.

Hala ere, toki-erakundeak, toki-erakunde autonomoak eta tokiko enpresa-erakunde publikoak zuzenean kudeatuta zerbitzua emateak soldata-masa handitzeko beharra ekartzen du automatikoki, zerbitzua emateko behar diren



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



plaza berriak sortzen delako, eta urratu egingo litzateke 2023rako Estatuaren Aurrekontu Orokorren abenduaren 23ko 31/2022 Legean xedatutakoa.

Azaldutakoaren arabera, Udalak zerbitzu publikoa emateko baliabide propiorik ez izanez gero, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 85.2 artikulua ezartzen du toki-eskumeneko zerbitzu publikoak modu jasangarrienean eta eraginkorrean kudeatu beharko direla, zeharkako kudeaketa ahalbidetuz, Sektore Publikoko Kontratuaren Legearen testu bateginean zerbitzu publikoak kudeatzeko kontraturako aurreikusitako modu desberdinen bidez; betiere, espedientearen baliabide propioen eskasia behar bezala justifikatuta badago.

Ildo honetan, Sektore Publikoko Kontratuaren azaroaren 8ko 9/2017 Legeak 30.3 artikuluan ezartzen duenez, Administrazioak berak eman behar ditu zerbitzuak, normalean, bere baliabide propioekin. Gaineratzen du, hala ere, baliabide nahikorik ez duenean, eta espedientearen behar bezala justifikatu ondoren, zerbitzu kontratuari buruzko Legearen arauetan ezarritakoaren arabera kontratatu ahal izango dela.

Seigarrena: Esandako guztiaren arabera, Bermeoko udal-irratia aktibatzea aukera bat izan daiteke komunikazio-politika publikoak modernizatzeko eta zabaltzeko, betiere politika horien helburua interes orokorrari laguntzea bada, baliabide publikoen kudeaketa eraginkorra izateko beharra kontuan hartuta.

Zazpigarrena: Erabakiaren ahalmenari dagokionez, Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 22.2.f artikulua arabera, kudeaketa erak eta municipalizazio espedienteak onartzea osoko Bilkurari dagokio.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Udalak maiztasun modulatuak uhin metrikoren bidezko irati-lizentzia eskuratzeko egin behar diren izapideak egitea onartzea.

BIGARRENA: Idazkaritza sailari, Ekonomia sailari eta Berrikuntza, Gobernu Ireki eta Herritarren Arreta sailari erabakiaren barri ematea.



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



HIRUGARRENA: Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea.

4.- 21.2 EXEKUZIO UNITATEKO 14. PARTZELAREN XEHETASUN AZTERLANA BEHIN BETIKO ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=203>

Xedea

21.2 remuko 14. Partzelaren Xehetasun Azterlana behin betiko onartzea.

Aurrekariak

Lehenengoa.- 2025eko maiatzaren 9an, 21.2 esku-hartze eremuko 14. partzelaren xehetasun-azterketa aurkeztu zuen Miren Idoia Olabarri Pereda andereak, Construcciones Olabarri S.L. enpresaren izenean. Joseba Martínez Goiri arkitektoak egin du xehetasun-azterketa.

Bigarrena.- 2025eko ekainaren 6an, 21.2 esku-hartze eremuko 14. partzelaren xehetasun-azterketa zuzenduta aurkeztu zuen Miren Idoia Olabarri Pereda andereak, Construcciones Olabarri S.L. enpresaren izenean. Joseba Martínez Goiri arkitektoak egin du xehetasun-azterketa.

Hirugarrena.- 2025eko ekainaren 9an, udal arkitektoak txostena egin zuen.

Laugarrena.- 2025eko uztailaren 1ean, udal teknikariak txostena egin zuen.

Bosgarrena.- 2025eko uztailaren 1ean, 2025 3998 Alkatetza Dekretuz 21.2 exekuzio unitateko 14. Partzelako Xehetasun Azterlana hasieraz onartu zen.

Seigarrena.- 2025eko uztailaren 14an (BAO 133.zk), Bermeoko 21.2 eremuko 14. Partzelaren Xehetasun Azterlanaren hasierako onarpena Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, 20 egunen aurrean jendaurrean jartzeko asmoz.

Era berean, iragarkia pare bat aldizkaritan ere argitaratu da.

Zazpigarrena.- 2025eko uztailaren 30ean alegazioak jaso ziren. Horiek, 2025eko irailaren 1ean erantzun ziren.

Argudioak

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



Lehenengoa.- Hirigintzari eta Lurzoruari buruzko 2/2006 Legeko 98. artikuluan xehetasun azterlanen izapidetzea arautzen da:

98. artikulua.- Xehetasun-azterketak izapidetu eta onartzea.

1.- Xehetasun-azterketei eskumena duten udalek emango diete hasierako onespina hiru hilabeteko epean.

2.- Hasierako onespina eman ondoren, jendaurrean jarriko dira 20 egunez, dagokion lurralde historikoko aldizkari ofizialean eta hedadura gehien duen egunkarian edo egunkarietan argitaraturik, nahi duenak aztertu eta alegazioak egin ditzan.

3.- Xehetasun-azterketei behin betiko onespina ematea udalari dagokio; horretarako, hiru hilabeteko epea izango du, hasierako onespina ematen zaienetik. Epe hori ebazpenik jakinarazi gabe igarotakoan, xehetasun- azterketa alderdietako batek eskatuta aurkeztu baldin bada, interesdunak ezetsia izan dela iritzi ahal izango dio.

2020ko martxoaren 31n, 46/2020 DEKRETUA Euskal Herriko Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, lurralde-antolamenduko planak eta hirigintza-antolamenduko tresnak onartzeko prozedurak arautzen dituen. Horren 33 artikulua, xehetasun-azterketen onespenak Lurzoruari eta Hirigintzari buruzko ekainaren 30eko 2/2006 Legearen 98. artikuluan aurreikusitako izapideak errespetatuko dituela xedatzen du.

Kasu honetan, 2/2006 Legeko 98. artikuluan xedatutako prozedura jarraitu da eta jendaurrean 20 eguneko epean egon ondoren jaso diren alegazioak erantzun dira; beraz, xehetasun azterlana behin betiko onartu daiteke.

Hori hórrela, Tokiko Araubideari buruzko 1985eko apirilaren 2ko Oinarrizko Legeko 22. artikulua arabera, xehetasun azterlana behin betiko onartzea Osoko Bilkurari dagokio.

Bigarrena: Behin betiko onarpenaren argitalpenari dagokionez, honako hau xedatzen du 2/2006 Legeak:

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



89. artikulua.– Argitalpena eta indarraldia.

1.– Hirigintzako planen onarpenari dagokionez, plangintza onartu duen herri-administrazioak jendaurrean jarriko du haren eduki osoa, eta edozein pertsonak kontsultatu ahal izango du dokumentazioa.

2.– Foru-aldundietan, hirigintzako plangintzaren erregistro administratiboa egongo da.

3.– Artikulu honetako 5. zenbakian aipatzen den argitalpena egin aurretik, hirigintzako planak eta haien aldaketak eta berrikuspenak igorriko dituzte udalek, dagokion foru-aldundiko erregistroan sartzeko. Erregistro horretan ematen diren hirigintza-planen dokumentuen kopiek dokumentu horien edukia egiaztatzen dute lege-ondorio guztietarako.

4.– Aurreko bi paragrafoetan aipatzen diren erregistroek –euskarri informatikoa eta ohikoa izango dituzte– elkarrekin konektatuta egongo dira plangintzaren euskal erregistroa eratzeke –lurraldearen antolamenduko eskumenak dituen sailak kudeatuko du–. Edozein modutan, egoki antolatuta egon behar dute, kudeaketa-ahalmen nahikoa izan behar baitute, erregistratutako plangintza osatzen duen dokumentazioa edozein pertsonak kontsultatu ahal duela bermatzeko.

5.– Lurralde historikoko aldizkari ofizialean argitaratuko dira, eman dituen organoaren xedapen baten bitartez, behin betiko onespina emateko erabakiak eta, gutxienez, hirigintzako arauak, eta orobat lizentziak eteteko eta etendura kentzeko erabakiak ere, hirigintzako planek aurreko artikuluan adierazitako ondorioak izan ditzaten eta indarrean jar daitezten. Behin betiko onespina emateko erabakiak, gainera, dagokion lurralde historikoan hedadura gehien duen egunkarian edo egunkarietan ere argitaratuko dira. Bi kasuetan, oso osorik argitaratuko dira, bai eta dagokion hirigintza plana aurreko paragrafoetan aipatutako erregistroan jaso dela adierazi ere.

6.– Hirigintza-planen antolamendu-zehaztapenak indarrean egongo dira harik eta planon berrikuspena edo aldaketa indarrean jarri arte.

Bestalde, 46/2020 Dekretuak honako hau xedatzen du:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



7. artikulua.– Lurralde- eta hirigintza-plangintzaren behin betiko onespenaren publikotasuna.

1.– Lurralde- eta hirigintza-plangintzaren behin betiko onespenean gutxienez honako hauek sartuko dira:

- a) Aipatutako ebazpenaren eduki osoa.
- b) Antolamendu-arauak edo, hala badagokio, hirigintza-arauak.
- c) Zehaztapenak aplikatzeko arauak lurralde-antolamenduaren gidalerroen kasuan.

2.– Ingurumen-ebaluazio estrategiko arruntaren mendeko planen kasuan, plan horiek behin betiko onesteko eskumena duen organoak iragarki bat argitaratu beharko du, honako alderdi hauek bilduko dituen:

- a) Laburpen bat, alderdi hauek jasoko dituen:
 - 1) Nola integratu diren planean ingurumen-arloko alderdiak.
 - 2) Planean nola hartu diren kontuan ingurumen-azterketa estrategikoa, jendaurreko informazioaren emaitzak eta kontsulten emaitzak, barnean hartuta, hala badagokio, mugaz gaindiko kontsultak eta ingurumen-arloko adierazpen estrategikoa, bai eta prozesuan sortutako desadostasunak ere, halakorik izan bada.
 - 3) Aukeratutako hautabidea hautatzeko arrazoiak, aintzat hartutako gainerako hautabideekin alderatuta.
 - 4) Zer helbide elektronikotan jarriko duen jendaurrean organo substantiboak planaren eduki osoa.

b) Planaren aplikazioak ingurumenean izandako eraginen jarraipena egiteko hartu diren neurriak.

3.– Ingurumen-ebaluazio estrategiko sinplifikatuaren mende jarritako planen kasuan, argitalpenean, plan horien behin betiko onespenaren eduki osoa eta antolamendu-arauak biltzeaz gainera, erreferentzia egingo zaio ingurumen-txosten estrategikoa argitaratu den aldizkari ofizialari.

Erabakia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV) Osoko Bilkurako aretotik irten egin da puntu honetan.

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA.- 21.2 Exekuzio Unitateko 14. partzelaren Xehetasun Azterlana behin betiko onartzea.

BIGARRENA.- Behin betiko onespena jaso duen agiriaren ale bat Bizkaiko Foru Aldundira bidaltzea, hirigintza-planeamenduan dagokion erregistroan sartzeko eta 2/2006 Legeak 89.3 artikuluan agindutakoa betetzeko.

HIRUGARRENA.- Behin betiko onespena BAOean eta egunkarietan argitaratzea. Iragarkian honako hauek jaso beharko dira: ebazpenaren edukia, antolamendu arauak edota hirigintzako arauak.

5.- EAJ-PNV-K AURKEZTUTAKO “ELKARBIZITZAREN ALDE ETA ERTZAINZA ETA UDALTZAINGOEN DEFENTSAN” MOZIOA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=311>

Ander Garatek mozioa irakurri du:

“ADIERAZPENA: ELKARBIZITZAREN ALDE ETA ERTZAINZA ETA UDALTZAINGOEN DEFENTSAN”

Herritarren arteko elkarbizitza eta segurtasuna dira gizarte demokratiko ororen oinarritzko zutabe. Ertzaintza eta udaltzaingoak, Euskal Polizia Kidego guztiak, funtsezko elementu dira herritarren segurtasuna eta legeen betepena bermatzeko. Euskal herrikide ditugun aldetik, babesten duten Herritik hurbil egiten dute beren lana, mendebaldeko gizarteetako estandar demokratikoak betez. Erakundeei dagokie Ertzaintzak zein udaltzaingoek gure gizartean egunero egiten duten lana



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



babestea eta balioestea.

Hala ere, azken asteotan, Euskal Autonomia Erkidegoko Lurraldeetan, udaltzaingoen eta Ertzaintzaren kontrako eraso larriak eta seinalamenduak egin dira, soilik beren lana egin dutelako. Polizien bulego eta tokiak erasotzera eta euskal polizien lana eragoztera iritsi dira.

Halaber, seinalamendu eta mehatxu larriak egin dira hiritarrek aukeratuta gobernuan lan egiten duten ordezkari publikoen kontra. Iraganeko garaiak gogora ekartzen dizkiguten jarduera eta jarrerak dira horiek. Erakunde guztiek eta ordezkari publikoek ekintza hauek guztiak salatu eta gaitzetsi behar dituzte, sekula babestu gabe, berriro gerta ez daitezen.

Hori dela eta Bermeoko Udalak, errespetuan oinarritutako kultura demokratikoa eta elkarbizitzaren printzipioak betez, ondorengoak proposatzen ditu;

1) Ertzaintzaren, udaltzaingoen eta ordezkari publikoen kontrako **erasoak,**

seinalamenduak eta jokaera bortitzak gaitzestea.

2) **Ertzaintzak eta udaltzaingoe**k hiritargoa babesteko **egiten duten ezinbesteko**

lana aitortzea, eta egiten duten lana erabat babestea.

3) Ertzaintzaren, udaltzaingoen eta ordezkari publikoen kontrako **jokaera bortitzak**

eta mehatxuak bertan behera eskatzeko deia egitea, errespetuan

oinarritutako elkarbizitza bermatzeko.

4) Ertzaintza euskal autogobernuaren adierazgarri eta polizia hurbil eta demokratikoaren eredu dela **adieraztea.**”

Erabakia



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilagaz, EAJ-PNVren 8 aldeko botoekin , EH Bildu 4 kontrako botoekin eta GUZAN-en abstentzioagaz, “Elkarbizitzaren alde eta Ertzaintza eta udaltzaingoen defentsan” mozioa onartzea erabaki du

6.- EH-BILDU ETA GUZAN-EK AURKERTUTAKO “ DEMOKRAZIAREN ALDE ETA POLIZIA-EREDUA BERRIKUSKETEAREN ALDEKO MOZIOA” ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=663>

Nadia Nemeh-k mozioa irakurri du:

“DEMOKRAZIAREN ALDE ETA POLIZIA-EREDUA BERRIKUSTEAREN ALDEKO MOZIOA”

Azken asteotan, Euskal Herriko hainbat tokitan zenbait erakunde eta ordezkari publikoen aurkako hainbat gertaera eta adierazpen izan dira, adierazpen askatasunaren

eta espazio publikoaren errespetuaren muga onargarriak gainditu dituztenak. Udal hau

ez dator bat jarduteko modu horiekin, eta uste du modu egokian baztertu behar direla,

axolagabekeria eta gehiegizko jardun interesatua saihestuz.

Illo horretan, Udal honek gaitzetsi egiten du gertakari horien instrumentalizazio politikoa, kritika sozial eta politiko osoa kriminalizatzeko, bai eta bidezko protesta ere.

Logika bat inposatu nahi da, non indar polizialekiko edo horiek zuzentzen dituztenekiko

ezinegon edo zalantza adierazpen oro eraso onartezintzat interpretatzen den



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



automatikoki, eta hori printzipio demokratikoen aurkakoa da.

Polizia-kidegoen jarduera kritikatzeari, haien funtzionamendu-eredua zalantzan jartzea

edo abusu-gertakariak salatzea ez da bizikidetzaren aurkako erasoa. Bizikidetzaren

aurka egiten duena disentsorako espazio oro ixtea da, erakundeak kritikaren aurrean

blindatzea eta erakundeen gaitzespenaren balioa hutsaltzea.

Gertakari horiek neurrigabeki dimentsionatzen diren bitartean, herritarren bizikaltateari

eragiten dioten sakoneko eztabaidak isilarazten dira: Osakidetzaren

endekatzea, etxebizitza-larrialdia, zaintza-krisia edo desproporzionatutzat jotako

polizia-interbentzioekiko kezka sozial gero eta handiagoa.

Arkautiko Akademiako zuzendariak, bere taldearekin batera, dimisioa eman berri du,

barne-erresistentziekin talka egin ondoren. Horrek erakusten du sistemak egiturazko

berrikuspena behar duela.

Horregatik guztiagatik, Bermeoko udaleko Plenoak, honako hau ADOSTEN DU:

1.-Erakundeekiko errespetuaren edo adierazpen-askatasunaren bidezko erabileraren

mugak gainditzen dituen jarduera oro gaitzestea.

2.-Kritika politiko eta sozial legitimoa eta herritarren protesta kriminalizatzeko, izaera

horretako gertaera puntualak erabiltzeko saiakera erabat baztertua.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



3.-Berrestea kritikarako eskubidea, baita polizia-indarrekiko ere, edozein demokrazia osasungarriren muinaren parte dela, eta ezin dela murriztu edo deslegitimatu.

4.- Eusko Jaurlaritzari eskatzea polizia-eredua sakon berrikusteko hausnarketa eta herri

prozesua abiatu dezala, gardentasuna, kontrol demokratikoa, proportzionaltasuna eta

zerbitzu publikoa bermatzeko.

5.-Indar politiko guztiei dei egitea eztabaida instituzionala herritarrei eragiten dieten

egiturazko arazoetan zentratzera, hala nola, osasun publikoa, etxebizitza, zainketak, laneskubideak eta polizia-eredua.”

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilagaz ,EH BILDU (4 alkateak bere kalitatezko botoaren erabilera egiten dau)eta GUZANen (4) aldeko botoekin eta EAJ-PNVren 8 kontrako botoekin “Demokraziaren alde eta polizia-eredua berrikusketearen aldeko mozioa”onartzea erabaki du.

7.- EGONKORTASUN HELBURUAREN BETETZEAREN TXOSTENA 2024KO KITAPENEAN. FORU ARAUA 5/2013KO 6.5 ARTIKULUAREN PROZEDURA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=1534>

“Gaia

Egonkortasun helburuaren betetzearen txostena 2024ko kitapenean. Foru Araua 5/2013ko 6.5 artikuluen prozedura, Osoko Bilkuran barri emateko.

KONTU-HARTZAILETZAREN 11/2025 ZENBAKIKO TXOSTENA, 2024KO KITAPENEAN EGINDA AGERTZEN DIREN KREDITU ALDAKETAREN FINANTZA-IRAUNKORTASUNARI BURUZKOA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



GAIA: Aurrekontu-egonkortasunaren helburua egitura-orekako edo -superabiteko egoera batekin identifikatzen da. Egoera hori, finantzaketa-ahalmenari dagokionez, ziklo ekonomikoan zehar konputatzen da, Nazio eta Eskualdeko Kontuen Europako Sisteman (SEC-10) jasotako definizioaren arabera.

Aurrekontuak eta gastu edo diru-sarrerei eragiten dieten gainerako jardunak aurrekontu-egonkortasuneko esparruan egin, onartu eta gauzatu behar dira; esparru hori koherentea izango da Europako araudiarekin, eta Herri-Dirubideen Euskal Kontseiluak onartutako akordioen esparruan egingo dira, Ekonomia Itunaren Batzorde Mistoak Estatuarekin Euskal Autonomia Erkidegoko herri-administrazio guztientzako lortutako akordioak ikusita.

Horrela, aurrekontu-egonkortasunaren helburua betetzat joko da hasierako aurrekontuek edo, hala badagokio, aldaketek eta aurrekontu-likidazioek, finantzaketa-gaitasunari dagokionez, ezarritako oreka edo superabita lortzen dutenean.

Toki-erakundeen esparruan, SEC-10 aurrekontu-terminoetan eta kontabilizazio-ñabardura batzuk alde batera utzita, finantzaketa-ahalmenaren edo -beharraren aldagaia kalkulatzeko, Diru-sarreraren Aurrekontuko I. kapitulutik VII.era eta Gastuen Aurrekontuko I. kapitulutik VII.era arteko aldea hartzen da kontuan da. Hau da, aurrekontu-egonkortasunak esan nahi du, etengabe, edo zikloan zehar, finantzazkoak ez diren baliabide arruntak eta kapital-baliabideak nahikoak izan behar direla gastu arruntei eta kapital-gastu ez-finantzarioei aurre egiteko.

Eragiketa hori maila kontsolidatuan kalkulatu behar da, merkatu-sarrerak sortzen ez dituzten mendeko erakundeen egonkortasuna barne. Dagokigun honetan, Bermeoko Udalak Beruala sozietate anonimoa dauka, eta horrekin finkatzen da.

Hala, aurreko lerroetan aipatu den bezala, Bizkaiko Foru Aldundiaren 2024ko azaroaren 7ko Erabakian tokiko azpisektorearentzat ezarritako aurrekontu-egonkortasuneko helburuak lotesleak dira.

2024ko kitapenean Europako sistemak (SEC-10) eskatzen duen doiketak egiten eta gero, Bermeoko Udaleko kitapenean ez da betetzen aurrekontuaren egonkortasuna. Hori dela eta, aplikagarria da Bizkaiko toki-erakundeen aurrekontu-egonkortasunari eta finantza-iraunkortasunari buruzko ekainaren 12ko 5/2013 Foru Arauaren 6. artikulua aipatzen dena. Artikulu horren arabera:

“toki-erakunde batek zor publikoko helburua betetzen badu, baina ez badu betetzen edo egonkortasuneko helburua edo gastu-araua, diruzaintzako geldikinarekin finantzatu dituelako erakundearen finantza-iraunkortasuna arriskuan jartzen ez duten gastuak, bada, erakunde horrek, beti ere aurrekontua aurrezki garbi positiboarekin likidatzen badu, 3. artikuluko 4. zenbakian zehaztutakoaren kalterik gabe, kontu-hartzaitzako eginkizunak betetzen dituen organoaren txosten batekin ordezkatu ahal izango du plan ekonomikofinantzariora, eta txostenaren berri eman behar zaio beti Osoko Bilkurar.”

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



Hori dela eta, kontuhartzaileak egin duen txostenak ordezkatu du egin beharreko plan ekonomiko finantzieroa, ze udalak betetzen du arauak eskatzen dituzten betebeharrak artikulu hori aplikatzeko.

Osoko Bilkurak kontuhartzaileak egindako txostena ikusi ostean berri hartu du .

8.- 2025EKO 4686-5758 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=1794>

DEKRET DESKRIBAPENA

UA

4686	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4687	LIBERAZIO ORDU KOPURUEN BANAKETA
4688	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4689	ER.31.2022 ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA
4690	IBILBAILUAREN ALDI BATERAKO BAJA DALA ETA 2025EKO TMIZ ERREZIBOA BALIOGABETZEA
4691	BBLUE PROGRAMAREN BAITAN, COWORKING ETA LEHIAKORTASUN LERROAREN DISEINUA, DINAMIZAZIOA ETA KOORDINAZIOA.
4692	B-BLUE PROGRAMAREN BAITAN, BERRIKUNTZA-LERROAREN GARAPENA ETA KOORDINAZIOA. ESKUALDEKO ITSAS ETA IRRISTAKETA SEKTOREKO ENPRESEN ETA LANBIDE HEZIKETAKO ZENTROEN ARTEAN
4693	ONDARE JARDUNALDIKO BISITA GIDATUAK
4694	BAZTARREN, INDABE TALDEAREN KONTZERTUKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4695	2025EKO MADALEN EGUNeko ITSAS IBILALDIKO LUNTZ ZERBITZUA
4696	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4697	UZTAILAK 28 BOZERAMAILEEN BATZAR DEIALDIA
4698	SAN ANDRES ETA ALMIKA AUZOETAN ASFALTATZE LAN TXIKIAK
4699	2025-0002026 ZEHAPEN ESPEDIENTEA EBAZTEA
4700	2025-0000314 ZEHAPEN ESPEDIENTEA EBAZTEA
4701	KIROLDEGIKO HARRERAGILEA ORDEZKATZEA
4702	IBI - ERREÑEZUBI 8 (PLAKA BERRIA-451/07-09)
4703	2025EKO UZTAILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
4704	TXAKUR ARRISKUTSUA ERROLDATZEKO ESKAERA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidada:

Erregistro nagusia



4705	UDAL ERAIKINEN GARBIKETA - 1 ETA 2 LOTEAK
4706	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
4707	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4708	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4709	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4710	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4711	UZTAILEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
4712	163. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4713	UZTAILEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
4714	2025EKO SANTA EUFEMIA AZOKAKO TALOEN TXOSNAK JARTZEKO BAIMENA ENKANTE BIDEZ ESLEITZEA
4715	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4716	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4717	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4718	ZAHARREN EGOITZAKO ETXE TRESNA ELEKTRIKO TXIKIAREN EROSKETA ONARTZEA.
4719	IDAZKARI AKZIDENTAL BERRIA IZENDATZEA
4720	UZTAILAK 30 OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
4721	1.000.000 EUROKO 6 HILABETERAKO GORDAILUAREN KONTRATAZIOA. NEXT GENERATION FUNTSAK
4722	3980 DEKRETUA ZUZENTZEA
4723	ZORREN KONPENTSAZIOA
4724	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 3 EZK - PIIE
4725	DIRU LAGUNTZA ESKAERA GR.TXIBITXAGA 4 EZK - PIIE
4726	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 5 EZK - PIIE
4727	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 BS ESK - PIIE
4728	GARBITASUN LAGUNTZAILEAREN UMEEN ZAINZAGATIK GURASO BAIMEN ESKAERA
4729	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA BL 2 - PIIE
4730	JOSE DONEKO ATEAREN FOTOZELULA (ASEGURUAGAZ)
4731	2025/3558 DEKRETUZ EGINDAKO DELEGAZIOAK BALIOGABETZEA
4732	OBRA LIZENTZIA-0156 - ASKATASUN BIDEA, 13
4733	OBRA LIZENTZIA-0158 - AURREKOETXEA 24-5. ezk.
4734	OBRA LIZENTZIA-0159 - TXIBITXIAGA 26-3.D
4735	OBRA LIZENTZIA-0160 - ARRESI 19-5.esk.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



- 4736 OBRA LIZENTZIA-0161 - SANTAMAÑE 13-7. ezk.
- 4737 DIRU ITZULKETA
- 4738 DIRU ITZULKETA
- 4739 TONPOIA BERRESKURATZEKO LANAK
- 4740 SENEGALDARREN EGUNA OSPATZEKO BAIMEN ESKAERA
- 4741 0157 - TALAKO ANDRA MARI AUZOA, 23-BAJ EZK.
- 4742 URETAKO PUZGARRIEN ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
- 4743 ZAHARREN EGOITZAKO BIGARREN SEHILERAKO HARATEGIKO HORNIDURA ONARTZEA.
- 4744 ZAHARREN EGOITZAN EGON DAITEZKEEN IZURRITEAK KONTROLATZEKO KONTRATUA ONARTZEA
- 4745 BERMEOKO UDALA HARRERA ETXEA ZERBITZURAKO ESKARIA
- 4746 IBI ALDAKETA - ARTIKE BIDEA 7
- 4747 2025EKO ABUZTUAREN 2AN, OILO POP JAIALDIA ANTOLATZEKO BAIMENA
- 4748 2025 060 FAKTUREN ERLAZIOA
- 4749 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4750 2025 059 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
- 4751 PIIE DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 1
- 4752 BERMEOKO HERRIGUNEAN ITSASTXORIEN POPULAZIOA KONTROLATZEKO KANPAINA 2025
- 4753 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4754 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4755 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4756 2024KO OTSAILAREN 27KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIA ZUZENTZEA: PIIE 2022-2024 PROGRAMAKO DIRULAGUNTZEN BARRUAN ESKAERAEBAZTEA.
- 4757 BBVA-N 6 HILABETERAKO GORDAILUA. ZENBATEKOA 700.000 EURO
- 4758 164.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
- 4759 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4760 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
- 4761 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data	
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025	
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025	
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45	

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

4762	ZORREN KONPENTSAZIOA
4763	ZORREN KONPENTSAZIOA
4764	ZORREN KONPENTSAZIOA
4765	ZORREN KONPENTSAZIOA
4766	ZORREN KONPENTSAZIOA
4767	ZORREN KONPENTSAZIOA
4768	ZORREN KONPENTSAZIOA
4769	ZORREN KONPENTSAZIOA
4770	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
4771	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK IZENDAPENA ETA PROBALDIA
4772	BERMEOKO UDALAREN IZENEAN ARGITALPEN ARLOKO JARDUKETARAKO BAIMEN ESKAERA EGITEA 2025 URTEAN.
4773	165.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4774	ALMIKAKO IDI PROBRAK 2025
4775	ESZEDENTZIA ESKAERA
4776	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002606
4777	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002607
4778	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002605
4779	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002604
4780	ZORREN KONPENTSAZIOA
4781	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002601
4782	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002599
4783	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002600
4784	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002598
4785	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002596
4786	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002595
4787	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002594
4788	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002593
4789	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002592
4790	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002591
4791	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002590
4792	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002588



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

4793	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002589
4794	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002586
4795	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002585
4796	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002584
4797	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002583
4798	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002581
4799	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002582
4800	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002580
4801	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002579
4802	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002578
4803	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002577
4804	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002576
4805	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002575
4806	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002574
4807	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002572
4808	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002573
4809	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002571
4810	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002570
4811	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002568
4812	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002567
4813	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002566
4814	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002565
4815	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002563
4816	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002561
4817	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002562
4818	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002559
4819	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002558
4820	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002557
4821	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002556
4822	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002555
4823	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002554
4824	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002552
4825	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002551
4826	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002550
4827	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002549



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

4828 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002547
4829 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002548
4830 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002546
4831 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002544
4832 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002543
4833 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002542
4834 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002541
4835 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002539
4836 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002537
4837 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002538
4838 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002534
4839 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002361
4840 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002360
4841 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002151
4842 AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO IRIZPEN ESKARIA
4843 AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
4844 2024.URTERAKO KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEEN ESKUBIDE ETA INTERESAK SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA ESKAERA ONARTZEA.
4845 ETXEBIZITZA KOMUNITARIOAREN ZERBITZUAK EMOTeko ESKARIA
4846 SANCTI SPIRITUS" ZAHARREN EGOITZAKO EGUNEKO ARRETA ZERBITZUAN SARTZEKO ESKAERA."
4847 ETXEZ ETXeko ZERBITZUAREN ESKARIA
4848 MUSIKA KONTZERTU EZBERDINAK ANTOLATZEKO, SANTA MARIA ELIZAREN ETA SANTA EUFEMIA PARROKIAREN ERABILERA
4849 ZAHARREN EGOITZAKO GARBIKETARAKO ERABILTZEN DIREN MAKINA INDUSTRIALEN KONPONKETA ETA MANTENUA
4850 AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN ESKARIA
4851 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA AURKEZTEN.
4852 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002826
4853 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002825
4854 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002824
4855 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002822
4856 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002823
4857 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002821

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



4858	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002820
4859	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002819
4860	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002818
4861	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002817
4862	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002815
4863	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002816
4864	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002814
4865	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002813
4866	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002812
4867	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002811
4868	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002810
4869	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002809
4870	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002808
4871	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002807
4872	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002805
4873	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002806
4874	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002804
4875	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002803
4876	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002802
4877	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002801
4878	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002800
4879	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002799
4880	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002798
4881	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002797
4882	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002796
4883	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002794
4884	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002795
4885	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002793
4886	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002792
4887	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002791
4888	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002790
4889	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002789
4890	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002788
4891	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002787
4892	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002785



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

4893	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002786
4894	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002784
4895	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002783
4896	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002782
4897	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002781
4898	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002780
4899	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002778
4900	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002779
4901	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002777
4902	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002776
4903	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002775
4904	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002774
4905	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002773
4906	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002772
4907	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002770
4908	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002771
4909	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002769
4910	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002768
4911	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002767
4912	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002765
4913	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002764
4914	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002763
4915	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002762
4916	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002761
4917	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002759
4918	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002760
4919	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002758
4920	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002757
4921	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002756
4922	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002755
4923	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002754
4924	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002753
4925	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002752
4926	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002750
4927	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002747



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

4928	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002749
4929	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002746
4930	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002745
4931	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002744
4932	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002743
4933	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002742
4934	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002741
4935	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002739
4936	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002740
4937	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002738
4938	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002737
4939	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002736
4940	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002735
4941	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002734
4942	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002733
4943	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002731
4944	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002732
4945	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002730
4946	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002729
4947	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002727
4948	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002726
4949	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002725
4950	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002724
4951	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002723
4952	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002722
4953	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002720
4954	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002721
4955	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002719
4956	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002718
4957	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002717
4958	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002716
4959	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002715
4960	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002714
4961	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002713
4962	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002711



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



4963	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002712
4964	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002710
4965	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002709
4966	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002708
4967	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002707
4968	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002706
4969	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002704
4970	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002705
4971	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002703
4972	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002702
4973	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002700
4974	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002699
4975	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002698
4976	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002697
4977	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002696
4978	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002694
4979	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002695
4980	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002693
4981	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002692
4982	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002691
4983	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002689
4984	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002688
4985	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002687
4986	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002686
4987	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002685
4988	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002684
4989	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002683
4990	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002681
4991	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002682
4992	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002679
4993	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002678
4994	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002677
4995	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002674
4996	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002676
4997	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002673

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



4998	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002671
4999	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002670
5000	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002668
5001	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002669
5002	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002666
5003	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002664
5004	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002663
5005	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002662
5006	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002661
5007	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002660
5008	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002659
5009	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002657
5010	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002658
5011	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002655
5012	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002656
5013	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002653
5014	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002652
5015	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002651
5016	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002649
5017	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002648
5018	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002647
5019	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002646
5020	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002644
5021	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002645
5022	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002642
5023	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002641
5024	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002638
5025	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002637
5026	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002635
5027	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002636
5028	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002634
5029	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002632
5030	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002631
5031	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002630
5032	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002629



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5033 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002628
 5034 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002627
 5035 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002626
 5036 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002625
 5037 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002617
 5038 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002614
 5039 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002615
 5040 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002608
 5041 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002469
 5042 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002473
 5043 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002459
 5044 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002458
 5045 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002299
 5046 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002293
 5047 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002287
 5048 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002288
 5049 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002286
 5050 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002283
 5051 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002277
 5052 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002266
 5053 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002259
 5054 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002257
 5055 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002246
 5056 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002254
 5057 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002243
 5058 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002239
 5059 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002232
 5060 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002218
 5061 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002212
 5062 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002155
 5063 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002146
 5064 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0001779
 5065 HIRURTEKOEN AINTZATESPENA
 5066 ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUAREN ESKABIDEA
 5067 ETXEZ ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



5068 IDA KONTRATU TXIKIAK WIFI ANTENAN BERRIA HORNIDURA
 5069 PROTOKOLO GAJETARAKO EKOIZKINAK
 5070 EZKONTZA ZIBILA ESKARIA.
 5071 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
 5072 DIZIPLINA ESPEDIENTEA IREKITZEA ***7058**
 5073 DIZIPLINA ESPEDIENTEA IREKITZEA ***7058**
 5074 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
 5075 BDNS-N ADMINISTRARI INSTITUZIONALA IZENDATZEKO ERABAKIA.
 5076 0167 - Txibitxiaga, 14-3. ezk.
 5077 1068 - DOLARIAGA, 27-2. ESK.
 5078 0171 - ZUBIAUR TAR KEPA, 45-3.B
 5079 DIRUZAINA BORONDATEZKO BAJA
 5080 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK.
 IZENDAPENA ETA PRAKTIKALDIA
 5081 ERABILERA TURISTIKOEN ARAUKETA UDAL PLANEAMENDUAN
 5082 ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_07_25
 5083 ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_07_25
 5084 ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_07_25
 5085 ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_07_25
 5086 LT.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK.GORA JOTZE HELEGITEA
 5087 AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
 5088 TALAKO ANDRA MARI AUZOA 18 BEHEKO EKI-PAMENDUA ERABILTZEKO
 BAIMENA
 5089 0170 - PRANTZISKO DEUNA ATEA, 3-3.
 5090 0130 - NARDIZ TAR JON, 63
 5091 0162 - BATZOKIA (ASKATASUN BIDEA, 2)
 5092 0163 - ARANE GIBELORTZAGA, 7
 5093 0164 - BIZKAI BURU, 8-2.C
 5094 0165 - MARTIN DEUNA, 22/3
 5095 ENERGIA KOMUNITATEA.AUTOKONTSUMORAKO ENERGIA ELEKTRIKOA
 SORTZEKO DIRULAGUNTZA
 5096 TURISMO BULEGOKO KLIMATIZAZIOA
 5097 AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
 5098 AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
 5099 0169 - ASKATASUN BIDEA, 27
 5100 HERRIKO JAIE-TAKO EKINTZETARAKO 2025EKO DIRULAGUNTZEN DEIALDIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unida-dea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



(BDNS: 833420)

5101	MEDIKU DIRULAGUNTZAK
5102	UDALTZAINBURUAREN OPORRAK UZTAILA
5103	UZTAILAREN 1TIK 31ERA ARTE TXANDAKO ARDURADUN ZEREGINAK BETE DITUZTEN UDALTZAINEI ORDAINKETA ERREGULARIZAZIOA
5104	LANPOSTUARI UKO EGITEA
5105	LOKOMOZIO GASTUAK UZTAILA 2025
5106	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINNTZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILEA: 10-2021
5107	LOKOMOZIO GASTUAK EKAINA 2025
5108	2025KO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO XIXILI EGITEKO
5109	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5110	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5111	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5112	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5113	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5114	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5115	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5116	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5117	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
5118	2025EKO ANDRA MARI EGUNEKO LUNTXAREN ZERBITZUA
5119	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5120	GAUZATU ENERGIA LAGUNTZA PROGRAMAN PARTE HARTZEKO ESKAERA
5121	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GIDARI PLAZA. BEHIN BETIKO ZERRENDA
5122	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5123	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5124	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5125	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5126	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5127	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5128	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5129	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5130	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5131	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5132	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia



5133	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5134	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5135	KOSTARRI KULTUR ELKARTEAREN ESKAERA ONARTU ETA IRUDI ERABILERA BAIMENDU
5136	2025/26 IKASTURTERAKO AISIALDIKO BEGIRALE IKASTAROAREN PREZIO PUBLIKOAK
5137	0174 - ONGINTZA, 6-2.B
5138	0173 - Benito Barrueta, 6-3.A
5139	0172 Askatasun Bidea, 9-6.C
5140	BALORAZIO BATZORDEA DEIALDIA 2025-08-12
5141	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO SOINU ETA ARGI EKIPOEN ALOKAIRUA
5142	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN, TXUPINAZOAN, ZEINUEN HIZKUNTZAREN INTERPRETEAREN ZERBITZUA
5143	2025EKO UZTAILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
5144	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5145	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5146	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
5147	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROAREN KLIMATIZAZIOA (NEXT GENERATION)
5148	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002871
5149	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002870
5150	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002869
5151	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002868
5152	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002867
5153	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002866
5154	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002864
5155	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002865
5156	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002863
5157	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002862
5158	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002861
5159	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002860
5160	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002859
5161	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002857
5162	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002858
5163	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002855



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5164 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002856
 5165 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002854
 5166 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002853
 5167 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002852
 5168 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002851
 5169 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002850
 5170 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002849
 5171 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002847
 5172 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002848
 5173 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002846
 5174 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002845
 5175 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002844
 5176 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002843
 5177 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002842
 5178 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002841
 5179 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002840
 5180 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002839
 5181 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA 2025-0002332
 5182 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
 5183 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
 5184 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
 5185 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
 5186 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
 5187 2025 EINGULE? EKIPO AUDIO-BISUALA
 5188 ERREZIBO BALIOGABETZEKO ESKAERA. AROZTEGI 33 (SARRERA NARDIZ
 TAR BENANTZIO 11-C) N-9656955-N
 5189 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ESKINARRUAGA 20 A
 5190 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ALMIKE KALEA 4 BAXUA
 (ERRENETIK SARRERA)
 5191 ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 10/2025
 5192 UDAKO TURISMO BULEGOKO LANGILE ERREFORTSUA
 5193 GORLIZKO UDALEAN PRAKTIKAK EGITEKO BAIMENA.
 5194 2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
 5195 IDAZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE LANPOSTUA.
 5196 PLUSBALIAREN ERREKURTSOA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



5197	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
5198	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
5199	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
5200	HERMANAS SANCHEZ MERINO: ZEHAPEN ESPEDIENTEA
5201	GIDARI LANPOSTUAN AINTZINATASUNA ORDAINTZEKO ESKARIA
5202	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
5203	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO SANTA EUFEMIA EGUNEKO SUZIRIAK ETA XIXILI ERRETZEAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5204	SANTA EUFEMIA EGUNEKO XI. OILO ERAKUSKETA ETA EUSKAL OILOAREN BIZKAIKO IX. TXAPELKETA
5205	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO ANDRA MARI EGUNEKO SUZIRIAK ETA SUZKO ZEZENAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5206	2025EKO SAN ROKE EGUNERAKO GALEA TALDEAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5207	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO THE HOTTUBES MUSIKA TALDEAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5208	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO LOS CHIMBEROS MUSIKA TALDEAREN KONTZERTUA
5209	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO AIARAKO MUSIKA BANDAREN EKITALDIETARAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5210	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO ARGI TOMAK PRESTATZEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
5211	IGERIKETAKO MONITORE SOS ABUZTUKO OPORRAK ORDEZKAPENA
5212	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
5213	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA ERROLDATUTA MATRIKULA ALDAKETA
5214	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5215	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5216	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5217	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5218	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA EZEZTEA
5219	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO LAPRAST TALDEAREN ERROMERIA
5220	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN, PURO RELAJO MUSIKA TALDEAREN KONTZERTUA
5221	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO "I LOVE ITALIA"

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



MUSIKA TALDEKO KONTZERTURAKO ETA ZUTIK ERROMERIARAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.

- 5222 2025 062 FAKTUREN ERLAZIOA (BERMEOKO TURISMO BULEGOA BIRGAITZEA, 2. ZERTIFIKAZIOA)
- 5223 2025EKO ABUZTUAREN 15 ETA 16AN, TALAKO ANDRA MARI AUZOKO SAN ROKE JAIK ANTOLATZEKO BAIMENA
- 5224 AROZTEGI KALEA 1EKO SASTAR BATZE TASAREN HELBIDE ZUZENKETA
- 5225 GIDARI LANPOSTUAN AINTZINATASUNA ORDAINTZEKO ESKARIA
- 5226 A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA. KONTRATUA FORMALIZATZEA
- 5227 IDI PROBAK EGITEKO KREDITU ALDAKUNTZA
- 5228 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5229 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5230 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5231 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5232 EKO KREDITU TRASFERENTZIA: KIROL JARDUERAK KALEAN EGITEKO KARPA BIREN EROSKETA
- 5233 KREDITU TRANSFERENTZIA: BIZKAIA GAZTEAK BUSTURIALDEA LANKIDETZA-HITZARMENA 2025-2027
- 5234 ERTZILLA 2KO LORADENDAREN EPIGRAFE ALDAKETA
- 5235 ORDAINKETA AGINDUA 168/2025
- 5236 ERRATZ MAKINENTZAKO ZEPILUEN HORNIDURA. (24 U)
- 5237 KALE ANIMALIEN BATZE ETA ZAINZA ZERBITZUA.2025EKO EKAINETIK AURRERA
- 5238 IDA KONTRATU TXIKIAK. ERRATZ MAKINAREN KARGADORAREN KONPONKETA.
- 5239 IDA KONTRATU TXIKIAK. BILTEGIKO ATEAREN KONPONKETA
- 5240 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN BIDEBARRIETA 9 BAXUA
- 5241 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN BIDEBARRIETA 9 BAXUA
- 5242 ESKAERA OROKORRA:2025/89222 ERREZIBOA ERRATUTA
- 5243 BIZIRIK TONPOI TALA AUZO ELKARTEAREN DIRULAGUNTZA ESKAERA SAN ROKE JAIK OSPATZEKO (BDNS: 833581)
- 5244 A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-MEKANIKA PLAZA. LAN KONTRATUA IRAUNGITZEA
- 5245 MAREAK JAIALDIRAKO 2025EKO DIRULAGUNTZA NOMINATIBOA
- 5246 ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_08_25



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5247	ERR ERROLDA ONARTZEA - 68_KIOSKOAK_03_25
5248	ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_08_25
5249	ERR ERROLDA ONARTZEA - 49_KALE_INDUSTRIA_03_25
5250	HERRI ESKOLETAKO PATIO ZENTRALAREN ERALDAKETA
5251	REGISTRO GENERAL.TASAK ANULATZEKO ESKAERA
5252	ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO KARTEL IRAGARLEAREN 2025EKO LEHIAKETAREN DEIALDIA (BDNS: 835271)
5253	AKELARRE - Mahaiak Arrantzale egunean
5254	LANDARE INBADITZAILEAK KONTROLATZEKO ZERBITZU KONTRATUA
5255	0176 - MATXITXAKO BIDEA, 11-1.
5256	0177 - ENAGAS - MATXITXAKO (GAVIOTA)
5257	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO LATUNA BANDO TXARANGA TALDEAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5258	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO DUPLA ETA SUKENA MUSIKA TALDEEN KONTZERTUETARAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5259	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO BERTSO SAOIETARAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5260	0178 - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI, 7 -1, EZK.
5261	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO EL DESPISTE FANFARREAREN EKITALDIKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5262	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO TXUPINAZORAKO KONFETIA JAURTITZEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA.
5263	SAN ROKE EGUNERAKO KOMUN ERAMANGARRIAK
5264	DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIAREN ZERBITZUAK
5265	EZKONTZA ZIBILLERAKO ESKARIA.
5266	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA BERRIZTUTEA
5267	2025EKO ALMIKA AUZOKO JAIK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZA ESKARIA (BDNS: 833581)
5268	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROAREN KLIMATIZAZIOA (NEXT GENERATION)
5269	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5270	2025-2027 EPEALDIAN GAZTAINA ERREAK SALTZEKO POSTUA ESLEITZEKO ZOZKETA EGITEKO ERABAKIA
5271	481/2022 HITZEZKO JUDIZIOAREN KOSTAK ORDAINTZEA (EPAIAREN EXEKUZIOA)
5272	2025 063 FAKTUREN ERLAZIOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5273	2025 064 FAKTURA INGERADUN ERLAZIOA
5274	0179 - ESKINARRUAGA, 12
5275	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO TRIKILEKU TALDEAREN EKITALDIKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5276	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO ADDAR MUSIKA TALDEKO KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5277	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO TXIMELETAK FANFARREAREN EKITALDIKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5278	21/037 NARDIZ TAR JON 56 JABE ELKARTEAK IPIÑITAKO FIDANTZA REN ITZULKETA
5279	ESKAERA OROKORRA:PLUSBALIAREN BERRIKUSKETA
5280	TMIZ ITZULKETA EGITEA
5281	0144 - BIZKAIKO JAURERRIA, 13-loia
5282	0180 - MARTIN DEUNA KALEA, 24
5283	BULEGO MATERIAL INBENTARIAEZINAREN HORNIDURA 2025-2026 EPEALDIAN ESPARRU AKORDIOA ESLEITZEA
5284	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-MEKANIKA PLAZA HUTSIK DEKLARATZEA (ESLEITU GABE GELDITZEA)
5285	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5286	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5287	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5288	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5289	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5290	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5291	2025/4606 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5292	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5293	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5294	170.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
5295	2025/5280 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5296	2025/5280 DEKRETUA BIDEGABEKO SARRERA. DIRU ITZULKETA
5297	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN LIZITAZIO ELEKTRONIKOAREN PLATAFORMARAKO ERABILTZAILEAREN BAIMENAK.
5298	ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2024 139728 ORDAINAGIRIA
5299	ER.02.KIROLDEGI ONDOKO FAROLA BATEK ERAGINDAKO KALTEAK
5300	ZORREN KONPENTSAZIOA
5301	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO IRAILAREN 11KO KONTZERTURAKO SONORIZAZIOA ETA ARGIZTAPENAREN ZERBITZU



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA

5302	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO ELIZABELTZ MUSIKA TALDEKO KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5303	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO KOZ MUSIKA TALDEKO KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
5304	2025EKO SAN JUAN DEGOILATU EGUNEKO LUNTZ ZERBITZUA
5305	2025EKO ABUZTUAREN 25ETIK 27RA, K.I.E.T.B. ELKARTEAK IZARRAKO JAIK OSPATZEKO BAIMENA
5306	2025EKO ABUZTUAREN 28AN, KONTZERTU TXIKI BAT ANTOLATZEKO BAIMENA
5307	0181 - TXIBITXIAGA, 6-4. C
5308	0182 - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI, 11-1. ESK.
5309	0184 - INTXAUSTI, 9-2. ESK.
5310	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5311	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5312	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5313	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5314	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5315	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5316	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5317	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5318	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5319	EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ERREÑEZUBI 18
5320	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5321	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5322	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5323	2025/2.HIRUHILEKO KITAPEN BIKOIZTUA
5324	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5325	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5326	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5327	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5328	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5329	2025EKO UZTAILEKO ITZULKETAK
5330	UMEAREN ZAINTZARAKO ESZEDENTZIA ESKAERA
5331	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 13/2025



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



- 5332 ER.09 EDUKIONTZIAK KALTEAK ERAGIN IBILGAILUARI
- 5333 AINTZINATASUNA ESKATZEN
- 5334 WI-FI PUNTUAK (PSTD - NEXT GENERATION)
- 5335 LAN ESKAINTZA. IDAZKARI AKZIDENTALA. DIRU ITZULKETA
- 5336 ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 11/2025
- 5337 0185 - AROSTEGI, 37-2. esk.
- 5338 BADAIEZPADA BERMEON EROSI!" MERKATARITZA KANPAINARAKO SENTSIBILIZAZIO BIDEOA."
- 5339 IRAILAREN 3KO URETAKO JARDUERAK
- 5340 IRAILAREN 2KO ETA 4KO GAZTEENTZAKO EGUN OSOKO JARDUERAK
- 5341 0186 - TALAKOETXEA, 4-1.EZK.
- 5342 ENERGIA BERRIZTAGARRIEN DIRULAGUNTZA
- 5343 IDAZKARIEN LAN POLTSA ERATZEKO HAUTAKETA PROZESUA
- 5344 LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK BEHIN BEHINEKO ZERRENDA
- 5345 2025/5335 DEKRETUA DIRU ITZULKETA
- 5346 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. OLHUIKO EGONKORTZE PROZESUA
- 5347 PLUSBALIAREN KITAPENA ANULATZEKO ETA BERRIA SORTZEKO DATA ZUZENDUTA.
- 5348 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN GARAJE ERABILERA
- 5349 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. OLHUIKO EGONKORTZE PROZESUARI UKO EGITEA
- 5350 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5351 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5352 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5353 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 5354 2025-02-11N BAJA EMONDA TMIZ
- 5355 481/2022 HITZEZKO JUDIZIOA, ARTIKA AUZOKO GARALDE BASERRIRA DOAN BIDEAREN JABETZA DELA-ETA.EPAIKETAKO TASAN ORDAINKETA
- 5356 ZAHARREN EGOITZAKO FAGOR SF/G 21 LEHORGAILUAREN KONPONKETA EGITEA ONARTZEA.
- 5357 ERROLDA ONARTZEA - 15_SASTAR_BATZE_03_25
- 5358 BAZKARIA ARTZA FRONTOIKO KANPOKO ALDEAN.BERMEOKO URIA JAI ALAI TXAPELKETA. ABUZTUAK 30.
- 5359 2025EKO ABUZTUAREN 13KO 5244 ALKATETZA DEKRETUA INDARRIK GABE UZTEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5360	2025 66 FAKTUREN ERLAZIOA (KULTUR ETXEKO 3. SOLAIRUKO OBRAK) 2. ETA 3 FAKTURA ETA EGIAZTAGIRIA
5361	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 3 ESK - PIIE
5362	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 5 EZK - PIIE
5363	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 BS EZK- PIIE
5364	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 2 EZK - PIIE
5365	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002899
5366	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002898
5367	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002896
5368	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002897
5369	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002895
5370	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002894
5371	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002893
5372	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002892
5373	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002891
5374	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002889
5375	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002890
5376	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002888
5377	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002887
5378	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002886
5379	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002884
5380	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002883
5381	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002881
5382	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002882
5383	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002880
5384	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002879
5385	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002876
5386	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002273
5387	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002874
5388	ERAIKINEN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA
5389	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 JABE ELKARTEA - PIIE
5390	LAN BITARTEKO IZENDAPENAK. BERHAZ - GOS BULEGOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN GAIXOTASUNA ORDEZKATZEA
5391	2025EKO ABUZTUKO NOMINAREN ORDAINKETA
5392	ERIAKIN GARBITZAILE LANPOSTUA BITARTEKOTASUNEAN HORNITZEKO IZENDAPENA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidada:

Erregistro nagusia



5393	ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXE_08_25
5394	500.000 EUROKO GORDAILUAREN KONTRATAZIOA 2025EKO IRAILAREN 4KO DATAREKIN
5395	ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_08_25
5396	ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_08_25
5397	ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_08_25
5398	PLUSBALIA ANULATZEKO ESKAERA
5399	OSAKIDETZA ETA SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZAREN LANKIDETZA HITZARMENA: HISTORIA KLINIKOAREN ERABILERA PARTEKATUA ETA EGOITZAKO MEDIKAMENTUEN BILTEGIARI BURUZKOA
5400	C1.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI PLAZAK. KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
5401	C1.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI PLAZAK. KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
5402	C.1.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO KULTURA ANIMATZAILE PLAZA. KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
5403	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA
5404	C2.- IGERIKETA MONITORE-SOROSLE PLAZA. BEHIN BETIKO ZERRENDA
5405	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO BARRAKAK JARTZEKO ESKARIA
5406	171.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
5407	ARGAZKI ESKAERA
5408	C2.- KIROL MONITORE PLAZA. BEHIN BETIKO ZERRENDA
5409	ZORREN KONPENTSAZIOA
5410	C2.- ARRETA LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA
5411	BIDEBARRIETA KALEA, 12KO FATXADAK
5412	IZENPE ZIURTAGIRIAK JAULKITZEA:APLIKAZIOA ETA ZIGILUA
5413	0118 - ERREMEDIO, 20-2.
5414	BARATZ EDER 32AN ETXEBIZITZA ERAIKI
5415	187- ERTZILLA 3-5
5416	DIBIO 1-4
5417	25/114 - SANTAMAÑE, 13-6. ESK.
5418	BERRIKUNTZA SAILEAN ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZA BETETZEKO TRAMITAZIOA. IZENDAPENA
5419	ZERBITZU SAILEKO LANGILEEN ORDEZKAPENA 07/5-08/14
5420	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA. IDAZKARITZA SAILA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia



- 5421 LORAZAINTZA OFIZIALAREN ORDEZKAPENA BAJA 07/10TIK
- 5422 GARBIKETA ZERBITZUKO PEOIAREN ORDEZKAPENA 07/16-08/01
- 5423 GARBIKETA ZERBITZUKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA BAJA 07/08
- 5424 BORONDATEZKO BAJA ESKAERA. ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAK AURKEZTUTAKO BORONDATEZKO BAJA
- 5425 EKONOMIA SAILEKO EROSKETARAKO ADMINISTRARIAREN LANPOSTUA BETETZEA. IZENDAPENA
- 5426 IDAZKARITZAKO AOT LANGILEAREN BORONDATEZKO BAJA ESKAERA
- 5427 AUTOKARABANEN GUNEA KUDEAKETA INTEGRALA
- 5428 2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO PLAYBACK TXAPELKETA ETA TXOKOLATADA.TXOKOLATADAREN ANTOLAKETARAKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
- 5429 BUSELEKTRIKUE 2025EKO IRAILAREN 15EAN
- 5430 NESTOR BASTERRETXEARETOA IRAILAREN 15EAN GOIZEZ ERABILTZEKO ESKARIA. DON'T BE DUMMY
- 5431 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
- 5432 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
- 5433 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
- 5434 2025EKO IRAILAREN 7TIK 16RA, KOSTARRI KULTUR ELKARTEAK LAMERAKO KIOSKOAN KALE ELKARRIZKETAK EGITEKO BAIMENA
- 5435 2025EKO IRAILAREN 9AN, BOSTALE BERMEOKO OSTALARIEN ELKARTEAK NARDIZ TAR BENANTZIO KAIAN MUSIKA JARTZEKO BAIMENA
- 5436 ABENDUAK 2025EKO ESTRA AURRERAPENA
- 5437 UDAL ERAKETA BERRIAREN ONDORIOZKO ERABAKIAK. BERDINTASUN SAILEKO ZINEGOTZIAREN AHALMENAK BERRESKURATZEA.
- 5438 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 5439 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 5440 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 5441 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 5442 KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA BAJA 8/13TIK
- 5443 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003151
- 5444 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003150
- 5445 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003149
- 5446 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003147
- 5447 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003148
- 5448 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003146
- 5449 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003145



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5450	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003144
5451	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003139
5452	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003143
5453	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003138
5454	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003137
5455	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003135
5456	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003136
5457	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003134
5458	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003133
5459	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003132
5460	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003130
5461	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003131
5462	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003129
5463	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003128
5464	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003126
5465	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003127
5466	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003125
5467	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003124
5468	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003123
5469	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003121
5470	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003122
5471	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003120
5472	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003119
5473	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003117
5474	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003118
5475	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003116
5476	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003115
5477	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003114
5478	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003112
5479	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003113
5480	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003111
5481	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003110
5482	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003108
5483	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003109
5484	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003107

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia



5485	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003106
5486	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003105
5487	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003104
5488	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003102
5489	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003103
5490	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003101
5491	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003100
5492	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003098
5493	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003099
5494	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003097
5495	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003096
5496	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003095
5497	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003093
5498	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003094
5499	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003092
5500	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003091
5501	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003090
5502	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003089
5503	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003087
5504	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003088
5505	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003086
5506	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003085
5507	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003083
5508	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003084
5509	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003082
5510	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003081
5511	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003080
5512	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003078
5513	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003079
5514	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003077
5515	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003076
5516	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003074
5517	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003075
5518	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003073
5519	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003071



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5520	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003069
5521	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003070
5522	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003068
5523	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003067
5524	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003066
5525	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003065
5526	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003063
5527	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003064
5528	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003062
5529	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003061
5530	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003058
5531	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003060
5532	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003057
5533	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003056
5534	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003055
5535	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003052
5536	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003053
5537	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003051
5538	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003050
5539	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003049
5540	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003048
5541	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003047
5542	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003045
5543	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003046
5544	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003044
5545	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003043
5546	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003041
5547	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003042
5548	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003040
5549	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003039
5550	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003038
5551	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003036
5552	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003037
5553	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003035
5554	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003034

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia



5555	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003032
5556	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003033
5557	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003031
5558	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003030
5559	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003029
5560	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003027
5561	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003028
5562	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003026
5563	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003025
5564	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003023
5565	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003024
5566	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003022
5567	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003021
5568	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003020
5569	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003018
5570	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003019
5571	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003017
5572	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003016
5573	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003014
5574	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003015
5575	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003013
5576	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003012
5577	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003011
5578	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003009
5579	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003010
5580	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003008
5581	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003007
5582	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003005
5583	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003006
5584	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003004
5585	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003003
5586	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003001
5587	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003002
5588	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0003000
5589	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002999

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:

Erregistro nagusia



5590	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002998
5591	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002997
5592	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002995
5593	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002996
5594	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002994
5595	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002993
5596	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002992
5597	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002990
5598	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002991
5599	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002989
5600	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002988
5601	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002987
5602	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002985
5603	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002986
5604	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002984
5605	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002983
5606	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002982
5607	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002980
5608	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002981
5609	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002979
5610	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002978
5611	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002976
5612	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002977
5613	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002975
5614	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002974
5615	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002973
5616	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002971
5617	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002972
5618	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002970
5619	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002969
5620	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002968
5621	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002967
5622	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002966
5623	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002965
5624	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002964



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

5625	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002963
5626	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002961
5627	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002959
5628	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002960
5629	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002958
5630	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002957
5631	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002955
5632	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002956
5633	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002954
5634	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002953
5635	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002952
5636	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002951
5637	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002950
5638	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002949
5639	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002947
5640	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002948
5641	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002946
5642	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002945
5643	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002944
5644	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002943
5645	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002941
5646	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002940
5647	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002938
5648	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002939
5649	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002937
5650	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002936
5651	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002935
5652	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002933
5653	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002934
5654	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002932
5655	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002931
5656	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002930
5657	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002929
5658	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002928
5659	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002927



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747
Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

5660	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002925
5661	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002926
5662	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002924
5663	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002923
5664	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002922
5665	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002921
5666	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002919
5667	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002920
5668	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002918
5669	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002917
5670	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002916
5671	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002915
5672	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002913
5673	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002914
5674	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002912
5675	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002911
5676	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002910
5677	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002909
5678	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002908
5679	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002906
5680	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002907
5681	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002905
5682	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002904
5683	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002901
5684	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002900
5685	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0002050
5686	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA 2025-0001800
5687	TOKI ALAI: TERRAZAN MAHAIAK 9,16,20
5688	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO HERRI KIROLLEN SAIORAKO ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
5689	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO KAMERINOA ALOKATZEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
5690	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO JOLAS PARKEAREN ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
5691	BERMEOKO UDALA HARRERA ETXEA ZERBITZURAKO BAJA ESKARIA
5692	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO ITSAS EGUNA

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



EKITALDIAREN ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA.

5693	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA. PLAZARI UKO EGITEA
5694	2025 069 FAKTUREN ERLAZIOA
5695	2025 068 FAKTURA INGERADUN ERLAZIOA
5696	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK. BITXOS ELKARTEA
5697	ALMIKEKO JAIETAN TXURROTEGIA JARTZEKO ESKAERA_IRAILAK 7 ETA 8
5698	IRAILAK 18KO ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA.
5699	WI-FI PUNTUAK (PSTD - NEXT GENERATION)
5700	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5701	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5702	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5703	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
5704	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK. GUS GUGGENHEIM URDAIBAI STOP
5705	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK. GUS GUGGENHEIM URDAIBAI STOP
5706	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA 7/14-7/23
5707	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA 8/11-8/31
5708	AZOKAKO ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA 8/21-8/31
5709	GARBITASUN ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA 8/11-8/31
5710	SASTAR BATZE GIDARIAREN ORDEZKAPENA 8/15-8/22
5711	ERAIKIN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPEN 7/25-8/10
5712	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA 7/18-8/21
5713	ZERBITZUTAKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA 8/2-8/27
5714	KURTZIO, 9 - OBRA
5715	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA. LANGILERIA SAILA.
5716	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA. DEKRETU ZUZENKETA 5693.
5717	ERAIKINEN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA 09/1-09/19
5718	SASTAR BATZE PEOIAREN ORDEZKAPENA 8/8-9/21
5719	UDAKO UDALTZAINGO ERREFORTZUA
5720	BESTE ADMINISTRAZIO BATEN LAN EGITEKO ESKAERA. KLARINETE IRAKASLEA.
5721	BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATEN LAN EGITEKO ESZEDENTZIA. LANGILEAREN ESKAERA
5722	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN XIXILI ERAMATEAREN ZERBITZUA
5723	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN, TXOSNA JARTZEKO



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Data: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



ETA DAGOKION JAI EGITARAUA EGITEKO BAIMENA

5724	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5725	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5726	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5727	BERMEOKO INSTITUTUA: UDAL KIROL EKIPAMENDUAREN ERABILERA kiroldegiko kantxa
5728	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. LANGILEAREN ESKAERA
5729	BERMEOKO INSTITUTUA: UDAL KIROL EKIPAMENDUAREN ERABILERA gela egonkorra-igerilekua-
5730	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA- ETXEBIZITZA. EZEZTATUTA
5731	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5732	OINEZKO GUNEKO BERRIZTAPENA ETXEBIZITZA. EZEZTATUTA
5733	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA ALTA ETA 2025EKO BAJA ESKAERA
5734	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5735	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
5736	URRIAREN 4KO HITZALDIA
5737	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN SU ARTIFIZIALEN EREMUKO SEGURTASUN LANEN ZERBITZUA
5738	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5739	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5740	HERRIKO JAIK 2025. KALE SALMENTA
5741	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5742	KIROL TALDEEI 2025/2026 KIROL DENBORALDIRAKO EUREN ESKARlen erantzuna - xixili taldea-
5743	KIROL TALDEEI 2025/2026 KIROL DENBORALDIRAKO EUREN ESKARlen erantzuna. Urdaibai E.T.
5744	2025EKO SANTA EUFEMIA AZOKAKO POSTUEN OINARRIAK ONARTZEA, ONDARE PUBLIKOAREN ERABILERA BAIMENTZEKO
5745	GIZARTE ETA KULTURA ETXERAKO HOZKAILU BATEN HORNIDURA KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA.
5746	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO INCANSABLES FANFARREAREN EKITALDIETARAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
5747	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN DOLUZKO IBILALDIAN XIXILI EROATEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
5748	DIRUZAINA AKZIDENTALA IZENDATZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



5749	2025EKO ABUZTUKO NOMINAREN ORDAINKETA
5750	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5751	TASAK ANULATZEKO ESKAERA
5752	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
5753	OINEZKO GUNeko BAIMENARAKO KOTXE ALDAKETA
5754	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
5755	2025EKO IRAILAK 15EAN UDALEKO OSOKO BILKURAKO GELAN IZANGO DEN OHIKO HERRITARRAK BATZORDEKO DEIALDI DEKRETUA
5756	2025EKO SANTA EUFEMIA AZOKAKO POSTUEN OINARRIAK ONARTZEA, ONDARE PUBLIKOAREN ERABILERA BAIMENTZEKO
5757	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 14/2025
5758	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.

9.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=32&t=1811>

Arratsaldeko 17:39tan Ixone Soroa sartzen da batzarrera.

Eta aztertzeke gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitatutako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20250925_OB.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 25-09-2025" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

615caa06d3115dbeb2fb0a96d6d324ef353d0163f9a0b2b012a60b9d3e5f79a3

CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45

DOCUMENTO: 20251320747

Fecha: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9

Sinadurea eta data	
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/10/2025	
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 01/10/2025	
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU	
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 01/10/2025 12:01:45	

DOCUMENTO: 20251320747
Datea: 01/10/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90014272B00Y5S0T2L8G5F9